
Nadleśnictwo Leśny Dwór, 
Łysomiczki 2, 76-248 Dębnica Kaszubska, 
tel./fax.: +48 59 81-31-250, e-mail: lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Leśny Dwór

Zn. spr.: ZG.2217.1.6.2024 ZG.2217.1.6.2024 Łysomiczki, dnia 01.03.2024

      Zgoda na publikację w BIP
(Zatwierdzenie przez Nadleśniczego niniejszego

ogłoszenia jest równoważne ze zgodą

na publikację w BIP)

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA DZIERŻAWĘ GRUNTÓW Z ZASOBÓW

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA LEŚNEGO LASY PAŃSTWOWE

NADLEŚNICTWA LEŚNY DWÓR

1. Wydzierżawiający: Nadleśnictwo Leśny Dwór

2. Dane adresowe: Łysomiczki 2, 76-248 Dębnica Kaszubska

Nr tel., fax.:  (0-59) 8131250

Adres strony internetowej: 

http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_szczecinek/nadl_lesny_dwor

w zakładce: Wystąpienia, komunikaty i ogłoszenia

REGON: 770528331 NIP: 839-001-17-82

3. Postępowanie prowadzone jest w oparciu o regulamin dotyczący wydzierżawiania              

i wynajmowania gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie 

Nadleśnictwa Leśny Dwór, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 23/2015 z dn. 

14.05.2015r. z póź. zm.– do wglądu w siedzibie Nadleśnictwa.

4. Osobą upoważnioną do kontaktów jest:

Anna Deus-Kopka tel. 731 110 074 od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 14.00.

5. Przedmiotem przetargu jest wydzierżawienie poniższych gruntów:
Lp Adres administracyjny Adres leśny Użyt. Kl Pow. Zgoda

     (ha) Nr zgody data

Cel na 
jaki 

grunt 
jest 

wydzierż.

Uwagi

1 22-12-032-0003-167/43 11-10-2-05-167-h-00 R V 0,02 ZS.2217.1.125.2017CK 21.04.2017 rolny Ogródek nr 42 

2 22-12-032-0003-167/43 11-10-2-05-167-h-00 R V 0,02 ZS.2217.1.125.2017CK 21.04.2017 rolny Ogródek nr 43 

3 22-12-032-0003-167/43 11-10-2-05-167-h-00 R V 0,02 ZS.2217.1.125.2017CK 21.04.2017 rolny Ogródek nr 44 

http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_szczecinek/nadl_lesny_dwor


str. 2

4 22-12-042-0014-274/6 11-10-1-15-274-f-00 R

IVa

V

IVb

r-m

1,0198

0,0647

0,2447

1,3292

ZS.2217.1.555.2020.KO 5.01.2021 rolny  

5 22-12-032-0012-200/4 11-10-1-12-200-k-00 R IVb 0,4234 ZS.2217.1.555.2020.KO 5.01.2021 rolny  

6 22-12-032-0009-156 11-10-1-12-156-d-00 R VI 0,15 ZS.2217.1.555.2020.KO 5.01.2021 rolny  

7 22-12-032-0009-157 11-10-1-12-157-c-00 Ps VI 0,19 ZS.2217.1.555.2020.KO 5.01.2021 rolny  

8 22-12-032-0012-220/1 11-10-1-12-220-j-00 R VI 0,79 ZS.2217.1.555.2020.KO 5.01.2021 rolny

6. Nadleśnictwo oświadcza, że wymienione wyżej grunty posiadają zgody na dzierżawę 

wydane przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku. 

7. Umowa na dzierżawę gruntów, której wzór stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia, 

zawarta będzie na czas nieokreślony.

8. Oferent w ofercie proponuje cenę za 1ha dzierżawy gruntów, przy czym w umowie cena 

obliczona zostanie za faktycznie wydzierżawioną powierzchnię. 

9. Oferty należy składać w zapieczętowanych kopertach z opisem „Przetarg na dzierżawę 

gruntów 2024” do dnia 18.03.2024r. do godz. 9.00 w sekretariacie Nadleśnictwa (I 

piętro).

10.  W terminie do 7 dni od dnia złożenia ofert - informacja o wyborze ofert zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa. 

Natomiast termin zawarcia umowy zostanie uzgodniony z Oferentem.

11.  Kryterium oceny ofert: najwyższa cena na wybrane przez Oferenta grunty - 100%.            

W przypadku złożenia przez Oferentów na te same grunty jednakowej oferty  

Nadleśnictwo dopuszcza przeprowadzenie dodatkowych negocjacji z tymi Oferentami.

12.  Ceny minimalne i wartość postąpienia:

Lp. Rodzaj gruntu Cena minimalna 
netto zł/ha

Wartość 1 postąpienia          
(3% w zaokr. do pełnych 

zł)

1 R, Ps 1160 35

2 Ogródek 85 3

UWAGA!: Oferta będzie ważna, gdy Oferent do ceny minimalnej doda wartość minimum 
jednego postąpienia.

13.  Nadleśnictwo ma prawo do odwołania przetargu bez podania przyczyny. Informacja            

o odwołaniu zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

Nadleśnictwa. 



str. 3

14.  Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych otrzymywanych 

od osoby, której dane dotyczą:
14.1. Administrator danych osobowych

Administratorem Twoich danych osobowych będzie:

Nadleśnictwo Leśny Dwór

Łysomiczki 2

76-248 Dębnica Kaszubska

Tel. (0-59) 8131250

mail: lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl

14.2. Cele przetwarzania oraz podstawa prawna przetwarzania 

Będziemy przetwarzać Twoje dane osobowe, aby: 

 zawrzeć umowę;
 wykonać umowę na podstawie zawartej z nami umowy; 
 wykonywać obowiązek ustawowy;
 opublikować wyniki przetargu na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej;
 archiwizować dla zabezpieczenia informacji na wypadek potrzeby wykazania faktów;
 ewentualne ustalać, dochodzić lub obronić się przed roszczeniami;
 ochraniać żywotne interesy osoby, której dane dotyczą lub osoby trzeciej.

Podstawą prawną przetwarzania Twoich danych osobowych jest przede wszystkim sytuacja gdy: 

 Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na 
żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit. b) RODO). 

 Przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze związanego z koniecznością 
podania danych wymaganych przez przepisy (art. 6 ust. 1 lit. c) RODO). 

 Przetwarzanie jest niezbędne do ochrony żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą, lub innej osoby fizycznej (art. 6 ust. 1 
lit. d) RODO). 

 Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym (art. 6 ust. 1 lit. e) RODO).
 Przetwarzanie jest niezbędne do celów archiwalnych (dowodowych) dla zabezpieczenia informacji na wypadek prawnej potrzeby 

wykazania faktów (art. 6 ust. 1 lit. f) RODO).
 Przetwarzanie jest niezbędne do ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami  (art. 6 ust. 1 lit. f) RODO).

14.3. Wymóg podania danych

Podanie danych osobowych jest warunkiem złożenia oferty do przetargu i zawarcia umowy, jeżeli nie podasz wymaganych danych osobowych, 
nie można będzie ogłosić wyników postępowania przetargowego i zawrzeć z Tobą umowy lub jej wykonać.

14.4. Okres przechowywania danych osobowych 

 Twoje dane pozyskane w celu zawarcia umowy przechowywać będziemy formie papierowej bądź elektronicznej, a następnie będą 
one zarchiwizowane  zgodnie z obowiązującymi przepisami;

 Twoje dane kontaktowe pozyskane w związku z zawarciem umowy przetwarzamy do końca okresu przedawnienia potencjalnych 
roszczeń z umowy. 

14.5. Odbiorcy danych 

Będziemy przekazywać Twoje dane osobowe naszym dostawcom, którym zlecimy usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych, to 
jest między innymi dostawcom usług IT,  usług księgowych, ubezpieczeniowych, prawniczych oraz ochrony mienia. Takie podmioty przetwarzają 
dane na podstawie umowy z nami i tylko zgodnie z naszymi poleceniami. 

Będziemy przekazywać Twoje dane osobowe na podstawie przepisów prawa podmiotom do tego uprawnionym, w tym na podstawie art. 2 ust. 
ustawa o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 1198, ze zm.).

14.6. Twoje prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych i podejmowaniem zautomatyzowanych decyzji Przysługują Ci następujące 
prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych:

 prawo dostępu do Twoich danych osobowych; 
 prawo żądania sprostowania Twoich danych osobowych; 
 prawo żądania usunięcia Twoich danych osobowych; 
 prawo żądania ograniczenia przetwarzania Twoich danych osobowych;
 prawo wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania Twoich danych ze względu na Twoją szczególną sytuację – w przypadkach kiedy 

przetwarzamy Twoje dane na podstawie naszego prawnie uzasadnionego interesu lub interesu publicznego; 
Aby skorzystać z powyższych praw, skontaktuj się z nami (dane kontaktowe w punkcie 2 powyżej). 

mailto:lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtguytcnzzge3a


str. 4

14.7. Prawo wniesienia skargi do organu 

Przysługuje Ci także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych.

14.8. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych

Nie przekazujemy Twoich danych poza teren Polski/UE/Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Z poważaniem
Marek Śpiechowicz

Nadleśniczy Nadleśnictwa Leśny 
Dwór

Podpisano elektronicznie

Obwieszczone na:

1. BIP

2. Stronie internetowej N-ctwa

Załączniki:

1. Wzór umowy

2. Druk oferty


		2024-03-01T13:09:49+0000
	Marek Paweł Śpiechowicz




